关于河南省 2026 年度选调应届优秀大学毕业生推荐

报名人员的公示

根据《河南省 2026 年应届优秀大学毕业生选调工作公告》及学

校党委组织部、就业指导中心相关工作要求，我院严格遵循“公平、

公开、竞争、择优”原则和德才兼备、以德为先的用人标准，经学生

个人自愿申请、班级初审推荐、学院学生工作领导小组综合审核（含

学业成绩、政治表现、学生干部经历、表彰奖励等），确定许静等

31名同学为我院拟推荐参加河南省 2026年度选调应届优秀大学毕业

生推荐报名人选。现将有关情况公示如下：

序号 姓名 专业

1 许静 电子商务

2 李佳婧 会计学

3 苏梦迪 会计学

4 张祥 会计学

5 郑雪纯 会计学

6 沈慧慧 会计学

7 王宇婷 会计学

8 陈晶 会计学

9 王铭 会计学

10 牛淑昙 会计学

11 杨梦娇 会计学

12 刘萍萍 会计学

13 宋亚慧 会计学

14 宋雨轩 会计学

15 刘雨洁 会计学

16 李晶宵 会计学

17 张梦瑶 会计学

18 赵贵叶 会计学

19 郭晴晴 会计学

20 娄艳巧 会计学

21 夏建华 电子商务

22 郭科迪 电子商务

23 赵锐敏 电子商务

24 郑天赐 电子商务

25 王远 电子商务

26 张梦茜 电子商务

27 黄春雨 电子商务

28 杨岚 电子商务

29 范雨晴 电子商务

30 胡厚宇 电子商务

31 刘雨 电子商务

公示时间为 2026 年 1 月 19 日至 1月 22 日。如对推荐报名人员

有不同意见，请在公示期内以电话、信函的方式向学院学工办反映。

反映问题要实事求是，电话和信函应属真实姓名。

联系人：王老师

联系电话：0373-3682020

联系邮箱：xgbsxy@126.com